Ad. Bavaria1n quod altinet, ral.iones quœdan1 singulares huic 
Sedi Apostolic.:e cum ipsa intercedunt; eœque pactis conventis 
ratœ et sacratœ. Eas quide111 Apostolica Sedes, tametsi multa de 
jure suo paciscende remiserit, integre tan1en religioseque, ut 
solet, sernper servavit; nihilque unquam quod causam quere
Jarum ullan1 prœberet. Quapropter enixe optandun1, ut utrinque 
slent utrobique conventa et rite obscrventur, cum ad verha, tu111· 
111agis ad menten1 ean1 qua scripta sunt. -1;,uit quide111 aliquando, 
quun1 perturbatio aliqua concordiœ et querelarum causa enata 
est : eas tamen Maxin1ilianus I., decreto facto, lenivit, ite
rumque Maximilianus II. œqui bonique fecit, orportunis 
quibusdan1 ten1peran1entis sanctis. Hœc quide1n ipsa recentio
ribus esse abrogala compertum est; Nobis tamen ex religione 
prudentiaque Principis qui gubernacula tenet regni Bavarici, 
adn1odurn est quod confidamus futurum, ut qui locum religio
nernque Maximilianoru111 prœclara hœreditate excepit, velit ipse 
mature rei catholicce incolumitati prospicere, ejusque incremen ta, 
amatis ünpedimentis, provehere. Ipsi profecto catholici homines, 
quœ et pars civiu111 maxima eaque caritate patriœ et observantia 
in gubernatores sine ulla dubitatione probabilis, si sibi in re tanti 
1no1nenti responderi et satisfieri viderint, profecto excellent 
obsequio et ftde adve1·sus Principe111 suun1, similitudine quadam 
filiorum in patrern, et singula ejus consilia ad regni bonum ac 
decus sun1111a voluntate subsequentur, summis viribus plene 
perficient. 

Hœc quidem, Venerabiles l;,ratres, vobis communicare Aposto
lici ofiicii ratio impulit. Superest, ut Dei open1 certatin1 omnes 
ünploremus, precatoresque ad Eum adhibea111us gloriosissin1an1 
Virginem MARIAM, Cœlitesque regni Bavarici patronos,ut comn1u
nibus votis benignus annuens, tranquilla Ecclesiam donet liber
tate, detque Bavariam majori in dies gloria et prosperitate frui. 

Auspice111 autem cœlestium munerun1, prœcipuœque Nostrœ 
benevolentire testem, Apostolicam benedictionem vobis, Vene
rabiles Fratres, Clero populoque universo viligantire vestrre 
commisso, peramanter impertimus. 

Datu111 Ron1œ apud S. Petru111, die xxn Decembris an. 
MDCCCLXXXVII. Pontificatus Nostri Decimo. 

LEO PP. XIII. 
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tôt un surcroît d'éclat, soit en la détournant d'es opinions erronées 
où il est facile à la nature humaine de tomber, soit en lui ouvrant 
plus larges et plus élevés les horizons de l'intelligence.